
Rukavice Ansell HyFlex  11-801 jsou ideální pro

použití v suchém či mírně zaolejovaném prostředí,

kde se vyžaduje lehká ochrana před mechanickými

vlivy a vysoká úroveň možnosti jemných

manipulací.

Vhodné pro lehké montážní aplikace i pro potřeby

logistiky a skladování.

Použití elastického materiálu Spandex znamená

prevenci rizik spojených s alergií na latex, zatímco

povrstvení bez silikonu snižuje nebezpečí

kontaminace výrobků.

11-801
Vynikající obratnost a prodyšnost ve
velmi odolných rukavicích

Víceúčelové  Lehká zátěž

Vylepšené provedení je až o 30 % prodyšnější. Pro
celodenní pohodlí každý den.

Průmyslová odvětví

Automobilový průmysl

Strojní průmysl a vybavení

Kovovýroba

Chemický průmysl

Aplikace

Výběr a upevňování součástí

Seřizovací systémy a šroubování

Manipulace a upevňování součástí a dílů
Nakládání a vykládání nákladních automobilů a vozidel

Manipulace s příchozím zbožím

Nakládání nákladních automobilů a vozidel

Odesílání, přeprava a dodávka produktů
Zámečnické práce

®

WWW.ANSELL.COM



Hlavní vlastnosti

Tmavá podšívka je vhodná pro lehce zaolejovaná nebo znečištěná

prostředí a prodlužuje dobu nošení

Naše legendární pěnové povrstvení přišlo na trh jako první tohoto

typu. Poskytuje větší prodyšnost, což zvyšuje pohodlí pracovníků

Těží z výhod patentovaného pracího procesu, který efektivně
odstraňuje nečistoty a dodává čistší a pohodlnější rukavice. Nezávisle

certifikované jako šetrné k pokožce ve zkušebním a certifikačním

systému Oeko-Tex

Žádná kontaminace kovových součástí silikonem před lakováním

Dostupné rovněž v obchodním balení

Technologie

3131A 3131

11-801
Vynikající obratnost a prodyšnost ve
velmi odolných rukavicích

Výkonové normy a Shoda se zákonnými nařízeními

V souladu s REACH

Specifikace

ZNAČKA | KÓD POPIS Hustota úpletu VELIKOST DÉLKA BARVA BALENÍ

HyFlex  11-801 #PDS.Mechanica lProtect ion .F in ish ing#:

Povrstvená dlaň
#PDS.Mechanica lProtect ion .Coat ingMater ia l#:

Nitrilová pěna

#PDS.Mechanica lProtect ion .L inerMater ia l#:

Nylon

#PDS.Mechanica lProtect ion .CuffSty le#: Pletené

zápěstí

15 6, 7, 8, 9,

10, 11

192-265 mm/ 7.55-

10.51 inches

Černá 12 párů v sáčku; 12

sáčků v kartonu

®

®

Pro více informací navštivte www.ansell.com nebo nám zavolejte:

Evropa, Blízký východ a Afrika

Ansell Healthcare Europe NV

Riverside Business Park

Blvd International, 55

1070 Brussels, Belgium

Tel.: +32 (0) 2 528 74 00

Fax: +32 (0) 2 528 74 01

Severní Amerika

Ansell Healthcare Products LLC

111 Wood Avenue South,

Suite 210

Iselin, NJ 08830, USA

Tel.: +1 800 800 0444

Fax: +1 800 800 0445

Austrálie
Ansell Limited

Level 3,678 Victoria Street,

Richmond, Vic, 3121

Australia

Tel.: +61 1800 337 041

Fax: +61 1800 803 578

Asie a Pacifik

Ansell Global Trading Center

(Malaysia) Sdn Bhd

Prima 6, Prima Avenue

Block 3512, Jalan Teknokrat 6

Tel.: +603 8310 6688

Fax: +603 8310 6699

Latinská Amerika a Karibik

Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V.

Blvd. Bernardo Quintana No. 7001-C,

Q7001 Torre II.

Suites 1304, 1305 y 1306.

Col. Centro Sur, c.p. 76079

Queretaro, Qro. Mexiko

Tel.: +52 442 248 1544 / 248 3133 

Kanada

Ansell Canada Inc.

105 Rue Lauder

Cowansville (Québec) J2K 2K8

Kanada

Tel.: 1 800 363 8340

Fax: 1 800 267 3551

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo

USA: www.ansell.com/patentmarking © 2020 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ani tento dokument, ani v něm učiněná prohlášení firmou Ansell či jejím jménem nelze vykládat jako záruku prodejnosti či vhodnosti jakéhokoli výrobku

Ansell ke konkrétnímu účelu. Ansell se zříká odpovědnosti za vhodnost či adekvátnost výběru rukavic konečným uživatelem pro konkrétní aplikaci.

®


